
UCHWAŁA NR XIV/78/2025 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1153) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.) Rada Gminy Wilkołaz uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu w wysokości 50 672,31 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa złote 31/100) w 2025 roku w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn. „Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 2247L 
w miejscowosci Wilkołaz”. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kraśnickim a Gminą Wilkołaz. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0B09A0-416F-42D0-9051-D83821791037. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/78/2025 RADY GMINY WILKOŁAZ z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-09-08T08:00:15+0200




